

امام جمعه شهرستان هریس: رواج بی بند و باری بنیان خانواده‌ها را تهدید می‌کند

امام جمعه هریس با انتقاد از وضعیت پوشش و بی‌حجابی در جامعه، استمرار این روند را موجب آسیب دیدن بنیان خانواده‌ها ارزیابی کرد...



امام جمعه هریس با انتقاد از وضعیت پوشش و بی‌حجابی در جامعه، استمرار این روند را موجب آسیب دیدن بنیان خانواده‌ها ارزیابی کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس از هریس، حجت‌الاسلام قهرمان احمدی امروز در خطبه‌های نماز جمعه این شهر افزود: باید حجاب و عفاف به طور جدی در جامعه اسلامی رعایت شود.

وی تصریح کرد: انتظار به حق ما از دستگاه‌های مختلف و مراکز علمی و آموزشی این است که با نظارت و کنترل خود حدود الهی را اجرا کنند.

خطیب جمعه هریس خاطر نشان کرد: هدف از قانون حجاب در اسلام دستیابی به عفاف و فضیلتی نفسانی و اخلاقی است که از طریق آن برای شخص و جامعه فراهم می‌آید.

وی نقش خانواده‌ها را در آگاهی بخشی جوانان و مقابله با جنگ نرم دشمنان حائز اهمیت دانست و یادآور شد: بانوان و زنان جامعه اسلامی با تاسی از سیره عملی فاطمه زهرا (س) می‌توانند به درجات تعالی نائل آیند.

امام جمعه شهرستان هریس با اشاره به فرارسیدن 26 اردیبهشت (یوم النکبه) سالروز اعلام تاسیس رژیم غیر قانونی و اشغالگر صهیونیستی افزود: رژیم اشغالگر قدس یک کشور و دولت طبیعی و سالم نیست و اسرائیل موجودی غیر طبیعی و کشوری جعلی و ساختگی است که نه ملتی دارد و نه سرزمینی متعلق به یک ملت و آنچه در سال 1948 میلادی و در چنین روزهایی شکل گرفت، حاصل توطئه‌های ابرقدرت‌های وقت خصوصاً انگلیس بود که آوارگان یهودی و یهودیان مقیم و شهروند کشورهای مختلف را در سرزمین مادری گروهی از مسلمانان گرد هم آوردند.

وی با اشاره به بیداری اسلامی حاصل از انقلاب اسلامی ملت ایران اظهار داشت: با وجود آنکه رژیم صهیونیستی در آستانه برگزاری به ظاهر پیروزی خود است اما بیداری حاصل از پیروزی انقلاب اسلامی ملت ایران باعث شده است، جریانی از مقاومت اسلامی در جهان شکل گیرد که جنبش مقاومت اسلامی (حماس) فقط یک شاخه از آن است که در صف مقدم قرار دارد و حزب الله لبنان و دیگر مقاومت‌های مردمی در پشتیبانی آن قرار دارند.

احمدی اظهار امیدواری کرد، با همت امت جهانی اسلام به زودی شاهد محو و نابودی رژیم جعلی و جنایتکار صهیونیسم باشیم. احمدی همچنین تخریب مساجد شیعیان در کشور جمهوری آذربایجان را محکوم کرد و گفت: امیدواریم مسئولان این کشور هر چه زودتر از این عمل ننگین خود دست بردارند.

وی با تسلیت فرارسیدن سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا صدیقه کبری (س) نخستین مدافع و شهیده راه امامت و ولایت به عموم ارادتمندان بویژه به زاده زنده آن حضرت مهدی موعود (عج الله) اظهار داشت: آن چه توجه به آن ضروری است آن است که حلقه وصل تمام امت یا قیام قیامت به پیامبر عظیم الشان اسلام و امامت کبری وجود نازنین انیسه حوراء حضرت فاطمه زهرا (س) است و حضرت صدیقه کبری (س) وسیله امتداد وجود مبارک حضرت رسول اکرم (ص) در این عالم است و جنبه ملکی آن حضرت که نسل بزرگوارش می‌باشد و جنبه ملکوتی آن حضرت که دین اوست، به وجود شریف حضرت زهرا (س) باقی و برقرار است. احمدی خاطر نشان کرد: بانوان و زنان ایرانی باید با تاسی از سیره ائمه معصومین خصوصاً حضرت فاطمه زهرا (س) در پاسداری از ارزش‌های ناب و حفظ عفت عمومی تلاش جدی کنند.

خطیب جمعه هریس اظهار امیدواری کرد مردم مومن و متدین یاد و خاطره و مظلومیت‌های آن یگانه دخت پیامبر عظیم‌الشان اسلام را با عزاداری و سوگواری هرچه با شکوه خویش، در مساجد و تکایا گرامی بدارند.

وی، بر ضرورت برگزاری باشکوه‌تر ایام فاطمیه تاکید کرد و اظهار داشت: عصمت و حیاتی آن حضرت بهترین الگو برای زنان مسلمان است.

امام جمعه هریس فعالیت‌های فرهنگی ارشادی صورت گرفته در خصوص ترویج فرهنگ حجاب را کافی ندانست و اقدام ریشه‌ای و اساسی در این خصوص را خواستار شد.

احمدی افزود: همانگونه که آیت‌الله میرزای شیرازی با فتوای خود به مقابله با استعمار پیر انگلیس رفت و آن را شکست داد امروز نیز ملت باید در مقابله با استکبار جهانی و جنگ نرم با عمل به فتواها الگویی آیت‌الله میرزای شیرازی را عملی کنند.

وی اظهار داشت: امروز دشمن به دنبال شکست حریم مردم و بی‌تفاوت کردن خانواده‌ها است، باید دست به دست هم دهیم و با بدحجابی برخورد کنیم تا دشمن نتواند الگوی خود را به جامعه تحمیل کند.